



# Aabybro VVS Teknik ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 17 29 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Henrik Mølgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabybro VVS Teknik ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 17 29 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HMIP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-forretning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har været præget af sygdom i ledelse og medarbejderstab, hvilket har bevirket, at varelageret pr. 31. december 2022 ikke er optalt. Ledelsen har som følge heraf måttet skønne over lagerets værdi ultimo året. Det er ledelsens opfattelse, at der er høj grad af kontinuitet i selskabets lagerbeholdning.

Varelageret var 31. december 2021 indregnet til t.kr. 1.439. Ledelsen har gennemført et forsigtigt skøn over lagerværdien 31. december 2022, hvor der er givet plads til dels en mængdemæssigt lavere beholdning og dels en nedskrivning af visse varegrupper med lav omsætningshastighed. Ved det udførte skøn er ledelsen nået frem til en værdi på t.kr. 500.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271 t.kr. mod 3.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.270.769</b>	<b>3.200</b>
2 Personaleomkostninger	-2.475.746	-2.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.281	-91
<b>Driftsresultat</b>	<b>712.742</b>	<b>426</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.307	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>682.435</b>	<b>398</b>
Skat af årets resultat	-150.231	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>532.204</b>	<b>309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	532.204	309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.204</b>	<b>309</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.054	145
Materielle anlægsaktiver i alt	168.054	145
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.054</b>	<b>145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	500.000	1.439
Varebeholdninger i alt	500.000	1.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.625	1.448
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.505.275	1.986
Udskudte skatteaktiver	15.523	17
Andre tilgodehavender	66.047	52
Tilgodehavender i alt	5.782.470	3.503
Likvide beholdninger	0	253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.282.470</b>	<b>5.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.450.524</b>	<b>5.340</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.859.719	3.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.984.719</b>	<b>3.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	713.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.007	462
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.488	470
Selskabsskat	149.074	95
Anden gæld	447.920	860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.805	1.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.465.805</b>	<b>1.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.450.524</b>	<b>5.340</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har været præget af sygdom i ledelse og medarbejderstab, hvilket har bevirket, at varelageret pr. 31. december 2022 ikke er optalt. Ledelsen har som følge heraf måttet skønne over lagerets værdi ultimo året. Det er ledelsens opfattelse, at der er høj grad af kontinuitet i selskabets lagerbeholdning.

Varelageret var 31. december 2021 indregnet til t.kr. 1.439. Ledelsen har gennemført et forsigtigt skøn over lagerværdien 31. december 2022, hvor der er givet plads til dels en mængdemæssigt lavere beholdning og dels en nedskrivning af visse varegrupper med lav omsætningshastighed. Ved det udførte skøn er ledelsen nået frem til en værdi på t.kr. 500.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.232.082	2.373
Pensioner	184.412	255
Andre omkostninger til social sikring	59.252	55
	<u><b>2.475.746</b></u>	<u><b>2.683</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.525	5
Andre finansielle omkostninger	21.782	23
	<u><b>30.307</b></u>	<u><b>28</b></u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.505.275	1.986
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>4.505.275</b>	<b>1.986</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
